COMISSÃO DE INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIMENTO E BEM-ESTAR SOCIAL
ATA ORDINÁRIA 09/2024
PERÍODO ORDINÁRIO
4.ª SESSÃO LEGISLATIVA
6.ª LEGISLATURA

		Aceguá, 29 de abril de 2024

Aos vinte e nove dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro, às treze horas e vinte minutos, tendo como local o Plenarinho Aldo Cantarelli da Câmara Municipal de Vereadores de Aceguá, reuniu-se a COMISSÃO DE INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIMENTO E BEM-ESTAR SOCIAL, sob a Presidência da Vereadora Rafaela Villamil-PSD, Vice-Presidente e com a presença do Vereador Émerson Vidal Ferreira-PSDB. A seguir, o Presidente solicitou a leitura da ata da reunião anterior, foi aprovada por unanimidade. A seguir, anunciou as matérias em tramitação, sendo: Projeto de Lei nº 025/2024 Autor – Poder Executivo: "ALTERA PARCIALMENTE A LEI MUNICIPAL N.º 108/2002”. Voto do Relator, Vereadora Rafaela Villamil: Pela tramitação da matéria. Parecer da Comissão: mantém o voto do Relator. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente Ata que depois de lida e aceita foi devidamente assinada.

                Presidente (a)                                                            Vice-Presidente (a)